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برگزاری نشست بررسی فرصت های تجاری و سرمایه گذاری اصفهان و اسپانیا

نشست بررسی فرصت های تجاری و سرمایه گذاری اصفهان و اسپانیا در زمینه خوراک دام، افزودنیها و مکمل های

خوراک دام و صادرات گوشت در اتاق بازرگانی اصفهان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان در ابتدای این نشست که با حضور یک هیات 21 نفره اسپانیایی فعال در زمینه تولیدات دامی، علوفه و غذای دام، تولید کود، میوه

و... برگزار شد، قاسم علی جباری، رییس کمیسیون حمایت از سرمایه گذاری، تامین مالی و توسعه روابط خارجی ضمن خوشامدگویی به حضارگفت: اصفهان با بیش از 8هزار واحد

صنعتی یکی از مراکز مهم اقتصادی ایران بوده و دارای معادن ارزنده ای نیز می باشد که محصولات آن صادر می شود. وی افزود: سابقه تاریخی و اقتصادی میان اصفهان واسپانیا

دیرینه بوده و در قرون گذشته اسپانیایی ها در این شهر به فعالیت های تجاری و عمرانی پرداخته اند. جباری نقاشی های به جا مانده از دوران صفویه را مبین نزدیکی بین اصفهان

و اسپانیا در طول تاریخ دانست و تصریح نمود: اسپانیا کشوری زیبا با مردمی خونگرم بوده که صنعت توریسم در آن رونق بسیاری دارد. عضو هیات رییسه اتاق بازرگانی اصفهان با

تاکید بر اینکه قدرت اقتصادی این کشور بر آمریکای لاتین، شمال آفریقا و بخشی از اروپا حاکمیت دارد، گفت: اسپانیا در حال حاضر یکی از مقاصد صادرکنندگان ایرانی در صنعت

فولاد بوده و صنایع داروسازی این کشور در ایران فعال است و تولیدات دارویی اسپانیا وارد بازارایران می شود. جباری مکمل های غذایی، ویتامین های مربوط به خوراک دام و

طیور و کشاورزی اسپانیا را برای ایرانی ها شناخته شده دانست و افزود: سرمایه گذاری در اصفهان به دلیل مراودات و مشارکت های اقتصادی و تجاری میان اصفهان و کشورهای

همسایه نظیر عراق، ترکمنستان، آذربایجان و... فرصت های زیادی در اختیار سرمایه گذاران خارجی خواهد گذاشت. رییس کمیسیون حمایت از سرمایه گذاری با اشاره به پتانسیل

ها و جاذبه های گردشگری موجود در اصفهان گفت: با وجود اعمال تحریم های اقتصادی علیه ایران فعالیت های اقتصادی کشور ادامه یافته و تحریم های بانکی نیز نتوانسته

است مانع مراودات ایران و کشورهای دیگر شود ومشکلات مالی روابط میان ایران و کشورهای سرمایه گذار قابل حل خواهد بود. جباری تصریح کرد: وسعت تجارتی اسپانیا می

تواند بازار خوبی برای اصفهان و مشارکت اقتصادی دو کشور ایجاد نماید و در حال حاضر نیز برخی تجار اسپانیایی به خرید محصولات ایرانی پرداخته اند و پس ازفرآوری این

محصولات را در آمریکای لاتین به فروش می رسانند. وی در کنار توانمندی های اصفهان در صنایع معدنی، فلزی، نساجی، دارویی و... پتانسیل های گیاهان دارویی در اصفهان را

بسیار ارزشمند و در خور توجه دانست. جباری نیروی کار فعال، تحصیلکرده و جوان همچنین انرژی ارزان در ایران را مزیتی برای همکاری های اقتصادی مشترک بین دو کشور بیان

و تصریح کرد: ایجاد خط هوایی مستقیم بین اصفهان و یکی از شهرهای اسپانیا می تواند کمک بزرگی برای مراودات میان ایران و اسپانیا باشد. عضو هیات رییسه اتاق بازرگانی

اصفهان در پایان سخنان خود ابراز امیدواری کرد این سفر منشاء تعاملات تجاری مشترک سودمندی برای طرفین باشد. در ادامه نشست Antonio Valls Porta مدیر عامل

شرکت COTECNICA فعال در زمینه خوراک دام و افزودنیها و مکمل های آن و همچنین صادرات گوشت در راس این هیات ضمن تشکر از اتاق بازرگانی اصفهان گفت: کوتکنیکا

یک شرکت تعاونی اسپانیایی بوده که 11 تعاونی زیر مجموعه آن می باشند. وی با بیان اینکه اسپانیا سالانه 25 هزار میلیون تن خوراک دام تولید می نماید، افزود: هیات همراه

من در این نشست تولید کننده 1 میلیون و 200 هزار تن تولیدات دامی هستند که در واقع 5 درصد از کل تولیدات دامی اسپانیا را به خود اختصاص می دهد. والس پرتا هدف از

این نشست را برقراری ارتباط با شرکت های ایرانی که قادر به تامین محصولات مورد نیاز کوتکنیکا هستند بیان و تصریح کرد: کیسه های پلاستیکی مورد نیاز در تولید ذرت،

پلاستیک برای بخش دام، کودهای نیتروژن دار، روغن های معدنی برای ماشین آلات و تجهیزات، لاستیک وسایل نقلیه از جمله محصولات مورد نیاز این شرکت تعاونی است.

مدیر کل شرکت کوتکنیکا گفت: هیات همراه در زمینه های تولید خوراک دام، تولیدات دامی، اصلاح نژاد گوسفندی و بزی، لقاح مصنوعی، تولید میوه و کود فعالیت می کنند.

همچنین علیرضا دهقانی، مدیرعامل شرکت تعاونی خوراک دام اصفهان نیزبا بیان اینکه در استان اصفهان حدود 40 کارخانه فعال و در حال تاسیس در زمینه تولید خوراک دام

وجود دارد، گفت: از این 40 واحد 19 واحد تولیدی تحت پوشش شرکت ما بوده که سالیانه به تولید 1 میلیون و 500 هزار تن خوراک دام می پردازند. وی افزود: به دلیل

خشکسالی کلیه نهاده های دامی مورد نیاز ما از کشورهای برزیل، اکراین و آرژانتین تامین می شود که امید است پس از این نشست بتوان بخشی از این نهاده ها را از کشور

اسپانیا وارد نمود. زرگران، قایم مقام اتحادیه تعاونی های دامداران استان اصفهان نیز در این نشست با بیان اینکه اتحادیه دامداران استان اصفهان متشکل از 30 شرکت تعاونی

به تولید روزانه 3500 تن شیربا 525 هزار راس دام پرداخته و دارای حدود 65 هزار بهره بردار می باشد، گفت: استان اصفهان از لحاظ تولید شیر و کیفیت رتبه نخست کشور را به

خود اختصاص داده است و واحدهای تولیدی ایران از نظر پتانسیل ژنتیکی از توان رقابتی بالایی با کشورهای اروپایی برخوردارند. زرگران اظهارامیدواری کرد: با توجه به

B2B خشکسالی در ایران بتوان با هیات اسپانیایی در زمینه تامین نهاده های دام و علوفه مشارکت نمود. گفتنی است در ادامه هیات اسپانیایی با همتایان ایرانی خود به صورت

به گفتگو پرداختند.
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